СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2016 №ЦА-01-05-08/01

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2016 году за счет экономии средств от тендерного снижения

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от                          11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями                    города Москвы», постановлением Правительства Москвы от                                   13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по                         социально-экономическому развитию районов города Москвы»  и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы                    от 20 мая 2016 года №ЦА-16-208/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию  района Царицыно города Москвы в 2016 году за счет экономии средств от тендерного снижения на выполнение работ по ремонту квартир инвалидов и ветеранов ВОВ, проживающих в районе Царицыно и определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,                    а также для участия в контроле за ходом выполнения работ согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		     О.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 09.06.2016 г. №ЦА-01-05-08/01

Дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию                       района Царицыно города Москвы в 2016 году                                                                            за счет экономии средств от тендерного снижения
	№ п/п
	Категория
	Виды работ
	Сумма с НДС
	Закрепление депутатов

	Ф.И.О. -
основной состав
	Ф.И.О. -
резервный состав

	1
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт   кухни, коридора, ванной и туалетной комнат
	44 621,12
	Родичева Т.В
	Воробьева Е.Л.

	2
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	 Ремонт   кухни, коридора, ванной и туалетной комнат
	37 724, 08
	Воробьева Е.Л.
	Родичева Т.В

	3
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр
	Ремонт кухни, коридора, совм. санузла
	58 615,26
	Козлов В.С.
	Буртник С.И.

	4
	Ветеран ВОВ, вдова участника ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт в коридоре, в совмещ.санузле
	17 769,10
	Старостина Л.А.
	Перец А.В.

	5
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт комнаты 20 кв.м.
	18 013,68
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.

	6
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт комнаты, кухни, совм..санузла
	50 297,65
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.

	7
	Ветеран ВОВ, вдова участника ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт  кухни, коридора, ванной комнаты
	25 815,00
	Мирошина М.Г.
	Лаврентьева О.О.

	8
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт комнаты 11 кв.м., ванной и туалетной комнат
	34 749,38
	Лаврентьева О.О.
	Мирошина М.Г.

	9
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт кухни, коридора,  ванной и туалетной комнат
	51 114,32
	Старостина Л.А.
	Перец А.В.

	10
	Инвалид ВОВ
	Ремонт в квартире (замена оконных блоков)
	106 467,59
	Майоров А.Н.
	Харченко О.И.

	11
	Инвалид ВОВ,  инвалид 2 гр.
	Ремонт в ванной комнате(замена кафельной плитки)
	6 847,80
	Майоров А.Н.
	Харченко О.И.

	12
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт кухни и совм. санузла
	18 104,41
	Черкасова З.П.
	Старостина Л.А.

	13
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Замена оконного блока в комнате
	33 067,16
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.

	 14
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт кухни и коридора
	19 544,12
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.

	15
	Ветеран ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт коридора и комнаты
	40 509, 58
	Перец А.В.
	Старостина Л.А.

	16
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт кухни, коридора,  ванной и туалетной комнат
	46 609,10
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.

	17
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Замена оконного блока в комнате  11 кв.м.
	20 442,90
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.

	18
	Участник ВОВ, инвалид 2 гр.
	Ремонт комнаты, кухни, коридора, совм. санузла
	62 610, 86
	Воробьева Е.Л.
	Родичева Т.В

Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		                    О.И. Харченко